АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09. 2023 г.                                                                                             № 77
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 20.04.2023№39«Об утверждении Порядка уведомления

муниципальными служащими Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную

 оплачиваемую работу»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Михайловского сельского поселения,  во исполнение экспертного заключения главного правового управления Правительства Ивановской области от 20.07.2023№1491,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 20.04.2023№39«Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» (далее Порядок) изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 11 Порядка слова « в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Михайловского сельского поселения» заменить на слова

 « в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Юрьевецкого муниципального района и урегулированию конфликта интересов.».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого сельского поселения

Ивановской области

                           Е.С.Вудрицкая